
Ogłoszenie nr 540398688-N-2021 z dnia 08.01.2021 r. 

Racibórz: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 774595-N-2020 
Data: 31/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Ośrodek Sportu i Rekreacji, Krajowy numer identyfikacyjny 33130000000000, ul. ul. Zamkowa  4, 47-
400  Racibórz, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 324 153 717, e-mail administracja@osirraciborz.pl, faks 
324 153 717. 
Adres strony internetowej (url): https://osir.bipraciborz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 1) 
W ogłoszeniu jest: Kompleksowa modernizacja i doposażenie Krytej Pływalni H2Ostróg w Raciborzu 
W ogłoszeniu powinno być: KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE KRYTEJ PŁYWALNI H2OSTRÓG 
W RACIBORZU WRAZ Z WYKONANIEM DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 

 

 

 

        

 _______________________________________________ 

                    Dyrektor  

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Raciborzu 

                        Paweł Król 

                                                          (zatwierdzam) 


